
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/04/2014 - N.  564  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 38 del Reg. Data  30/04/2014 N. 295  del Reg. Generale

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DELLA MATERIALE AFFISSIONE PUBBLICA E 
DEAFFISSIONE DI MANIFESTI ABUSIVI NEL TERRITORIO
DI SALICE SALENTINO - CIG X570DEEB1F-
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



Pag. 2 di 5



RICHIAMATA la Determina del Responsabile dell’Ufficio Economico Finanziario – 
Tributi, con la quale veniva indetta procedura di gara mediante PROCEDURA APERTA, con il 
criterio del prezzo più basso, per l’affidamento del servizio della materiale affissione pubblica e 
deaffissione dei manifesti abusivi nel territorio di Salice Salentino;

VISTO che nel Bando di Gara, approvato con Determina del Responsabile del Settore
n. 177 del 14.03.2014, era stabilito  che le offerte dovevano pervenire all’Ufficio Protocollo del
Comune,  entro e non oltre le ore 12:00 del 22.04.2014;

DATO ATTO CHE alla data del 22.04.2014 hanno fatto pervenire la loro proposta
economica le seguenti ditte:

               n. Denominazione Indirizzo Città

             1
            

De Lillo Pubblicità Via Montale,7   LUCERA (FG)

             2 Elia Dante Via Einaudi, 9  VIESTE     (FG)

             3    Coop. “La 
Libertà” srl

Via Eroi 
D’Italia,144

Taurisano (LE)

            4 Franeco s.r.l. Via Pacinotti,19 Campi Sal. (LE)

            5 Data Service s.r.l. Via Alfieri ,37 Bitonto    (BA)

            6 Com. Service Corso Umberto I Trepuzzi   (LE)

            7 Spread ADV Via N. Sauro,50 Carmiano    (LE)

    
VISTO il verbale,che si allega, redatto in fase di espletamento della gara dal quale risulta essere
aggiudicataria provvisoria, per l’affissione pubblica  e deaffissione dei manifesti abusi nel territorio
di Salice Salentino, la ditta  SPREAD ADV di Rollo Mauro con sede in Carmiano, alla via n.
Sauro , 50

VISTO il Decreto Lgs. 12.04.2006, N. 163 e ss. mm. “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 (T.U.E.L.),

                                                                D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE il verbale redatto in fase di espletamento della gara, in data 24 aprile
2014  dal  quale  risulta  aggiudicataria  provvisoria,  per  l’offerta  economica  più
vantaggiosa,  per l’affissione pubblica  e deaffissione dei manifesti abusi nel territorio di
Salice Salentino,  la ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro con sede in Carmiano, alla via
n. Sauro 50.

Pag. 3 di 5



2. DI AFFIDARE, in via provvisoria, alla ditta  SPREAD ADV di Rollo Mauro con
sede  in  Carmiano,  alla  via  n.  Sauro,50,  l’affissione  pubblica   e  deaffissione  dei
manifesti abusi nel territorio di Salice Salentino.

3. DI  DARE  atto  che  l’affidamento  definitivo  dell’incarico  avverrà  con  successiva
determinazione del Responsabile del Settore interessato, espletate le opportune verifiche
previste dalla normativa in materia di appalti.

4. DI  ALLEGARE  alla  presente   determinazione  il  verbale  di  gara  che  forma  parte
integrante del presente atto.

5. DI DARE ATTO che il C.I.G. per il presente servizio è : X570DEEB1F

G.A./ga

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/04/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 564 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 5 di 5


	Data 30/04/2014
	N. 295 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

